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Informationsblad 

Välkomna tillbaka, hoppas alla har haft en härlig 
sommar och riktigt bra semestrar. Samt ett stort 
tack till alla som var med och gjorde 30-
årsjubileumet till en otroligt trevlig kväll. 

Här har vi samlat lite information om vad som 
hänt under sommaren och vad som händer den 
närmsta tiden. 

Datum att notera för hösten 
Vill man träffa representanter från styrelsen 
personligen finns det möjlighet att göra det i 
styrelserummet på MV 149 den 5:e oktober och 
den 2:a november mellan klockan 18:00-19:30. 

Informationsmöte för alla medlemmar är 
inbokat den 7:e december klockan 19:00. Mötet 
hålls i lokalen vid Stora Stenen (MV 211)  

Familjebastun 
Familjebastun som varit under renovering en 
längre tid är nu helt färdig och öppen. Vill ni 
använda bastun bokar ni på samma sätt som ni 
bokar tvättstugor. Familjebastun finns i 
tvättstugan på MV 265. Att använda bastun 
kostar 50:- per tillfälle. Ni laddar på med pengar 
hos Myrstuguservice.  

Herr-/dambastu 
På torsdagar är herr- och dambastun öppna i 
Poolhuset (MV 55). Alla medlemmar är 
välkomna, så passa på att basta och umgås med 
och lär känna nya grannar. Bastun är öppen från 
17:00 - ca 21:00.  

Ants Hill 
Fredagar varje vecka håller Ants Hill öppet en 
våning upp på MV 149. Ett perfekt tillfälle att 
träffa och umgås med andra från området.  
Tiderna som gäller är 20:00 - 23:00.  

Skadedjur 
För att undvika skadedjur längre fram under 
hösten när vädret börjar bli kallare vill vi be alla 
att redan nu vara noggranna med att inte ha 
sopor stående ute, på uteplatser eller vid 
portarna utan direkt slänga dem på avsedda 
platser. När det gäller fågelmatning är det värt 
att noter att alla de näringsämnen som finns i 
fröer motverkar eventuella gifter som lagts ut för 
att förhindra skadedjur. Precis som soporna är 
det därför viktigt att fågelmatning inte 
förekommer vid våra hus eller på marken i 
området. 

Blomlådor 
Vi skrev tidigare om att delar av de betongsuggor 
som finns i området kommer att bytas mot 
blomlådor istället. Tyvärr har det projekt 
försenats och lådorna kommer att ordnas under 
våren istället. 

Uteplatser 
De allra flesta tar hand om sina uteplatser väl 
och det ser väldigt fint ut. Tyvärr finns det några 
ställen där uteplatserna fylls med saker eller inte 
hålls iordning. Viktigt att alla hjälps åt att hålla 
det fint i området. Så känner ni med er att det är 
lite stökigt på er uteplats ta ett ryck och röj 
undan och håll efter växter! 

Parkering 
Parkering är bara tillåten på avsedda platser och 
absolut inte inne på området. Ser ni felparkerade 
bilar hjälp gärna till genom att ringa Q-park på 
0771-96 90 00 och rapportera det så vi får 
ordning på de som medvetet felparkerar.  

Ytterligare information 
På http://brfmalarblick.se hittar ni uppdaterad 
information om föreningen. Ni kan också söka 
upp Brf Mälarblick på FaceBook för att få 
uppdateringar. Styrelsen kan ni nå på 
styrelsen@brfmalarblick.se eller via 
telefonnummer anslagna i portarna.
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